

Afriyie Holding ApS
CVR-nr. 31597013

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2014

Dirigent

Navn: Kolja Afriyie

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.09.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Afriyie Holding ApS

Nygade 25, 2.

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31597013

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Direktion

Kolja Afriyie

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Arosgaarden, Åboulevarden 31 31

8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et underskud på 41 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 30.09.2013 negativ med 1.264 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige driftsoverskud i den associerede virksomhed.

Det er ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(4.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(9.522)
Andre finansielle indtægter		11.828	11.483
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(47.966)</u>	<u>(49.890)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(41.138)	(51.929)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(41.138)</u>	<u>(51.929)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(41.138)</u>	<u>(51.929)</u>
		<u>(41.138)</u>	<u>(51.929)</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.388.548)</u>	<u>(1.347.410)</u>
Egenkapital		<u>(1.263.548)</u>	<u>(1.222.410)</u>
Anden gæld		<u>1.263.548</u>	<u>1.222.410</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.263.548</u>	<u>1.222.410</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.263.548</u>	<u>1.222.410</u>
Passiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.347.410)	(1.222.410)
Årets resultat	0	(41.138)	(41.138)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.388.548)	(1.263.548)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er pr. 30.09.2013 negativ med 1.264 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af den tegnede egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige driftsoverskud i den associerede virksomhed.

Der forventes efter balancedagen foretaget en kapitaludvidelse i den associerede virksomhed ved nytegning fra den nuværende ejerkreds samt eksterne investorer med mindst 1 mio. kr.

Det er ledelsen vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Vi er som led i revisionen ikke blevet bekendt med forhold, der giver anledning til anden opfattelse.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.730
Renteomkostninger i øvrigt	36.138	35.677
Øvrige finansielle omkostninger	<u>11.828</u>	<u>11.483</u>
	<u>47.966</u>	<u>49.890</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>212.500</u>
Kostpris ultimo		<u>212.500</u>
Nedskrivninger primo		(212.500)
Andel af årets resultat		(678.169)
Andre reguleringer		<u>678.169</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(212.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Associerede virksomheder:			
Wunderelf ApS	Silkeborg	ApS	37,50